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Militargewehrturnier

Beim Sportschiitzenverein Angelbachtal e.V. am 14.03. & 15.03.2020

Ergebnisse: OG

Schiitzenklasse

Rang StartNr. Name Vorname Verein Max.
1 24 Zor Murat KKS Stebbach 100,07
2 9 Muller Tatjana Rod & Gun Club 99,05
3 8 Miller Roland Rod & Gun Club 98,04
4 13 Laumann Achim Kurpfalz Heidelberg 98,04
5 47 Heiler Holger SSV AltluBheim 98,03
6 6 Peisser Carsten Rod & Gun Club 98,02
7 59 Lechner Volker Schiitzen-Club Muhlburg 98,01
8 52 Bitzer Ralf SSV Wiernsheim 96,04
9 57 Heinkel Mario SSV Keltern 96,03
10 61 Pregenzer Bernd Schiitzen-Club Muhlburg 96,03
11 53 Koser Waldemar SSG Bullets 96,02
12 34 Schneider Harald SPS Neckarweihingen 96,01
13 51 Springer Uwe SSV Wiernsheim 96,01
14 7 Philipp Thomas Rod & Gun Club 95,02
15 38 Weild Ulrich KKS Sulzfeld 95,01



Ergebnisse: OG

Rang
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

StartNr.
56
16
50
39
32
33
40
48
29
12
30
17
60
46
25
54
19

Name
Ferenc
Dyka
Steiner
Remm
Schneider
Schneider
Noll
Horvath
Zittel
Forsch
Falkenstein
Jebautzke
Pregenzer
Yesilyurt
Stephan
Tammerich
Berisha

Schitzenklasse

Vorname
Jakab
Sieghard
Kerstin
Peter
Manuela
Marius
Wolfgang
Michael
Stephan
Viktor
Alexander
Thomas
Ursula
Koksal
Claus
Alfred
Gezim

Verein
SVgg Eppelheim
Schitzen-Club Mihlburg
SSV Wiernsheim
KKS Sulzfeld
SPS Neckarweihingen
SPS Neckarweihingen
SGI Weisenheim Sand
KKS Sulzfeld
Schitzen-Club Mihlburg
Schitzengilde zur Kurpfalz
KKS Bretten
Rod & Gun Club
Schitzen-Club Mihlburg
KKS Stebbach
Rod & Gun Club
SV Dielheim
SGI Ludwigsburg

Max.
94,03
94,01
93,01
92,02
92,01
91,03
91,02
90,01
89,02
89,01
89,01
89,00
89,00
86,00
85,00
81,01
76,00



Ergebnisse: OG

Damenklasse

Rang StartNr. Name Vorname Verein Max.
1 49 Steiner Kerstin SSV Wiernsheim 100,04
2 55 Kinderknecht Margarita SVgg Eppelheim 99,05
3 44 Pregenzer Ursula Schiitzen-Club Mihlburg 99,05
4 3 Dann Regina GK SV eV Mannheim 95,03
5 18 Vierheller Brigitte 90,02
6 15 Briisselbach Birgit Schiitzen-Club Mihlburg 81,02
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Ergebnisse: OG

Altersklasse

Rang StartNr. Name Vorname Verein Max.
1 21 Klett Erhard SG Schifferstadt 100,09
2 1 Bothner Otto SGI Bonnigheim 100,08
3 23 Baumann Manfred SSV AltluRheim 100,07
4 22 Tangel Bernd KKS Bretten 99,08
5 2 Graf Georg GK SV eV Mannheim 99,07
6 31 Falkenstein Ullrich KKS Bretten 99,06
7 35 Schmidt Rudi SV Otisheim 98,03
8 45 Pregenzer Bernd Schiitzen-Club Mihlburg 98,01
9 5 Eckert Jurgen KKS Bretten 97,03
10 20 Vogt Alfred SGI Ludwigsburg 97,03
11 42 Bock Karlheinz KKS Bretten 97,02
12 27 Liebich Volker SV Rielingshausen 96,03
13 26 Bauschlicher Bernd SSV Keltern 96,03
14 14 Muffang Thomas GK SV eV Mannheim 96,02
15 37 Hilbrecht Heinz-Jirgen SV Bobenheim-Roxheim 96,02
16 10 Kraus Holger GS Dettenheim 95,02
17 36 Gesell Kurt SGI Weisenheim Sand 94,02
18 43 Meyer Arno Schiitzen-Club Mihlburg 93,02
19 41 Flettschock Edmund SSV Dilsberg 92,01
20 58 Schantz Jurgen Schiitzen-Club Mihlburg 91,00
21 4 Gamperling Bruno SSV Helmstadt 86,01
22 11 Hartmann Marco GS Dettenheim 81,00



Ergebnisse: OG Altersklasse

Rang StartNr. Name Vorname Verein Max.

23 28 Rensch Mario SV Besigheim 79,01
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Ergebnisse: OG

Rang Mannschaft

Mannschaften

1 2 3

4

Gesamt

1 Rod & Gun Club 1
SSV Wiernsheim 1
Schitzen-Club Mihlburg 1
SPS Neckarweihingen 1
KKS Sulzfeld 1
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Miiller, Tatjana Miller, Roland Peisser, Carsten

Bitzer, Ralf Springer, Uwe Steiner, Kerstin

Lechner, Volker Pregenzer, Bernd Zittel, Stephan

Schneider, Harald  Schneider, Manuela  Schneider, Marius

WeiR, Ulrich Remm, Peter Horvath, Michael

Philipp, Thomas

’

Pregenzer, Ursula

295,11
285,06
283,06
279,05
277,04



Ergebnisse:

Nationenwertung

Rang StartNr. Name Vorname Verein Nation Max.
1 9 Laumann Achim Kurpfalz Heidelberg Schweden 99,04
1 35 Zor Murat KKS Stebbach Schweiz 100,07
1 35 Zor Murat KKS Stebbach Deutschland 98,03
1 35 Zor Murat KKS Stebbach England 98,02
1 29 Eldes Armagan SGI Bonnigheim USA 99,03
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Ergebnisse:

Rang

StartNr.

Name

Fallplatte - kurz

Vorname

Verein

Min.

1
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59
28
54
12

Lechner
Rensch
Tammerich
Forsch

Volker
Mario
Alfred
Viktor

Schiitzen-Club Mihlburg
SV Besigheim
SV Dielheim
Schiitzengilde zur Kurpfalz

8,93
19,72
20,18
34,85



Ergebnisse: Fallplatte - lang

Rang StartNr. Name Vorname Verein Min.

1 28 Rensch Mario SV Besigheim 8,66
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Ergebnisse: Speed - Challenge

Rang StartNr. Name Vorname Verein Min.

1 10 Kraus Holger GS Dettenheim 17,16
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